SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9320 - FAX (048) 3721-8422

E-mail: gabinete@reitoria.ufsc.br

PORTARIA N.° 1H S6 /GR/2009, DE ^ DE DEZEMBRO DE 2009

O Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 3o da Portaria n° 404/MEC/2009, e em cumprimento

ao disposto no art. 93 da Lei n° 8.112, de 11/12/1990, com redação dada pelo art. 22 da

Lei n° 8.270, de 17/12/1991, e pelo art. Io da Lei n° 9.527, de 10/12/1997,

RESOLVE:

EFETIVAR, a partir de 20/11/2009, pelo prazo de um ano, a

seguinte cessão:

Nome: Paulo Roberto Pinto da Luz

Cargo: Assistente em Administração

Matrícula no SIAPE: 1160524

Para: Universidade Federal da Fronteira Sul

Cargo a ser ocupado: Pró-Reitor de Administração, código CD-3

Responsabilidade do ônus: Órgão cedente

Processo n° 23080.041118/2009-97

Prof. Álvaro Toubes Pra

QM-rr/ . UFSC-GR
SMTC/smtc r, ... , ~ ~ ,,

P06.2Cessão Paulo Publicado RO DC r, .
Em / / Seçõo 2.

Em f\l